

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.52-007 สายบ่อขยะ หมู่ที่ ๓ บ้านดงทิพย์ ตำบลท่าอิบุญ อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเพชรบูรณ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าอิบุญ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าอิบุญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเปลี่ยนคันทางเดิม	ตร.ม.	6,000.000	1.73	10,380.00	1.3642	2.36	14,160.39
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	250.000	643.35	160,837.50	1.3642	877.65	219,414.51
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทาง ลูกกรัง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	168.83	33,766.00	1.3642	230.31	46,063.57

ชาญณรงค์ ยี่ภูศรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.52-007 สายบ่อขยะ หมู่ที่ ๓ บ้านดงทิพย์ ตำบลท่าอิบุญ อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเพชรบูรณ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าอิบุญ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าอิบุญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,000.000	371.84	1,859,200.00	1.3642	507.26	2,536,320.64
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.000	191.62	9,964.24	1.3642	261.40	13,593.21
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	91.45	36,580.00	1.3642	124.75	49,902.43
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	55.96	55,960.00	1.3642	76.34	76,340.63
รวมราคากลาง								2,955,795.38

ชาญณรงค์ ยี่ภู่ศรี

11 กุมภาพันธ์ 2569 15:01:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.52-007 สายบ่อขยะ หมู่ที่ ๓ บ้านดงทิพย์ ตำบลท่าอิบุญ อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเพชรบูรณ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าอิบุญ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าอิบุญ
------------------------------------	---

ชาญณรงค์ ยี่ภู่ศรี
(ชาญณรงค์ ยี่ภู่ศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พนา คนมาก
(พนา คนมาก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประชุม หว่างสิงห์
(ประชุม หว่างสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญณรงค์ ยี่ภู่ศรี

11 กุมภาพันธ์ 2569